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Wyjaśnienia do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Dotyczy.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa 

wyposażenia do Urzędu Miejskiego w Strzyżowie” w ramach projektu pn. „Adaptacja 

środowiska pracy Urzędu Miejskiego w Strzyżowie”. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do 

zamawiającego pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia 

informujemy: 

 

Pytanie 1: Rozumiem, że istnieje możliwość składania ofert częściowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych (rozdział IV, 

pkt 2 SWZ). Dopuszczalne jest natomiast złożenie przez Wykonawcę ofert na jedną 

lub dwie części przedmiotu zamówienia, wyszczególnione w rozdziale IV pkt 4 SWZ . 

Pytanie 2: Czy dopuszczą Państwo fotel o siedzisku z tkaniny i oparciu z siatki? Czy 

preferują Państwo fotel wykonany w całości z siatki? W załączniku dołączam zdjęcie. 

Odpowiedź: Preferujemy fotele z oparciem i siedziskiem z siatki, zgodnie z zapisami 

załącznika 6a do SWZ. 
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